Αλεξάνδρας 29, ΤΚ. 10564, Αθήνα, ως Σύμβουλος Έκδοσης δεν έχει συμφέροντα, τα οποία δύνανται να
επηρεάσουν σημαντικά την παρούσα αύξηση μετοχικού κεφαλαίου. Ο Σύμβουλος Έκδοσης δηλώνει ότι
θα λάβει αμοιβή που σχετίζεται με την παρούσα αύξηση του μετοχικού κεφαλαίου.

E.5

Όνομα του προσώπου ή της
οντότητας που προσφέρεται
να πωλήσει την κινητή αξία.
Συμφωνίες υποχρεωτικής
διακράτησης: ενδιαφερόμενα
μέρη και περίοδος
υποχρεωτικής διακράτησης

Δεν συντρέχει.

E.6

Ποσό και ποσοστό της
άμεσης μείωσης της
διασποράς που προκύπτει
από την προσφορά. Εάν η
προσφορά εγγραφής γίνεται
σε υφιστάμενους μετόχους,
να  αναφερθεί το ποσό και το
ποσοστό της άμεσης
μείωσης της διασποράς εάν
οι μέτοχοι αυτοί δεν
εγγράψουν την νέα
προσφορά

Στους πίνακες που ακολουθούν παρουσιάζεται η μετοχική σύνθεση της Εταιρείας, σύμφωνα με το
μετοχολόγιο της 31.03.2015, πριν και μετά την ολοκλήρωση της συγχώνευσης με βάση τις σχέσεις
ανταλλαγής που έχουν προσδιορισθεί στο από 31/10/2014 εγκεκριμένο  Σχέδιο Σύμβασης
Συγχώνευσης.

ΤΕΧΝΙΚΗ ΟΛΥΜΠΙΑΚΗ ΑΕ -ΜΕΤΟΧΙΚΗ ΣΥΝΘΕΣΗ  31.03.2015

Μέτοχος

Αριθμός
Μετοχών προ
συγχωνεύσεως  %

Δικ.
Ψήφου   %

Αριθμός
Μετοχών
μετά την

συγχωνεύση  %
Δικ.

Ψήφου %

 Στέγγος Κων/νος 11.913.524 35,97% 11.913.524 35,97% 14.175.510 34,83% 14.175.510 34,83%
 Στέγγος Γεώργιος 4.083.914 12,33% 4.083.914 12,33% 4.794.280 11,78% 4.794.280 11,78%
Στέγγος Ανδρέας (1) 2.084.855 6,29% 2.084.855 6,29% 2.434.102 5,98% 2.434.102 5,98%
Στέγγου Μαριάννα 1.801.694 5,44% 1.801.694 5,44% 2.218.488 5,45% 2.218.488 5,45%
Λοιποί Μέτοχοι
Τ.Ο. <5% 13.241.013 39,97% 13.241.013 39,97% 15.436.719 37,93% 15.436.719 37,93%
Λοιποί Μέτοχοι
ΜΟΧΛΟΥ <5% 0 0,00% 0 0,00% 1.634.251 4,02% 1.634.251 4,02%
Σύνολο 33.125.000 100% 33.125.000 100% 40.693.350 100% 40.693.350 100%

Πηγή: Μετοχολόγιο Εταιρίας της31.03.2015 διαρθρωμένο  βάσει του Ν.3556/07 (συμπεριλαμβάνονται  μεταβολές < του 3%).
1)Ο κ. Ανδρέας Στέγγος κατέχει αμέσως 1.427.105 μετοχές και ψήφους και εμμέσως 657.750 μετοχές και ψήφους

E.7

Εκτιμώμενα έξοδα που
χρεώνονται στον επενδυτή
από τον εκδότη ή τον
προσφέροντα.

Δεν υφίστανται έξοδα που χρεώνονται οι μέτοχοι από την Εταιρεία.

ΤΕΧΝΙΚΗ ΟΛΥΜΠΙΑΚΗ Α.Ε.

ΕΝΤΥΠΟ του Αρ.4 του Ν.3401/2005   15 / 87

2. ΠΑΡΑΓΟΝΤΕΣ ΚΙΝΔΥΝΟΥ